



GSA CONTRACT NUMBER 47QSWA18D003B

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 993551 USA
Phone: (661) 575-1100
Fax: (661) 575-1110

CITY OF SPARKS

Quote #: JA0604181R3

DSC2000 HIGH SECURITY SHALLOW MOUNT BARRICADE SYSTEM:
36" HIGH & STANDARD SYSTEM WIDTH OF:

"

****IN ACCORDANCE WITH DEPARTMENT OF STATE SPECIFICATION FOR VEHICLE CRASH TESTING OF PERIMETER BARRIERS AND GATES SD-SDT-02.01 (APRIL 1985). REV A
ASSESSMENT PER DOS SPECIFICATION: K12 & UK BSI STANDARD PAS:68 7.5 TONNE EU TRUCK AT 80 KPH-ZERO PENETRATION**

14 DSC2000M	DSC2000 MANUALLY OPERATED K12 BARRICADE	\$	140,112.00
-------------	---	----	------------

****CUSTOMER TO SPECIFY EXACT CLEAR OPENING**

BASIC SYSTEM CONSISTS OF:

- * BARRICADE(S) AS ABOVE, (TEN INCH SHALLOW FOUNDATION BARRICADE)
- * MANULLY OPERATED
- * STANDARD WHITE/YELLOW OR BLACK/YELLOW PAINT (OPTIONS AVAILABLE)
- * COMPLETE INSTRUCTIONS, START UP AND TROUBLE-SHOOTING MANUAL

DSC2000 SYSTEM OPTIONS: (NOT INCLUDED WITH BASIC SYSTEM)

BARRIER OPTIONS

0	LINE-X	HIGH STRENGTH LINE-X COATED	\$600.00	\$	-
ADDITIONAL BARRIER OPTIONS					
14	B1212	DSC2000 BARRICADE DEBRIS SCREEN	\$858.00	\$	12,012.00
0	EXWA1	EXWARR ONE YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY		\$	-
0	EXWA2	EXWARR TWO YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY		\$	-

* ALL EQUIPMENT IS FOB FACTORY

TOTAL EQUIPMENT COST	\$	152,124.00
DISCOUNT 15%	\$	(22,818.60)
INSTALLATION COST (Delta Scientific Standard Terms and Conditions Apply)		SEE INSTALL QUO
Freight (if applicable)	\$	2,600.00
SALES TAX 8.265%	\$	10,901.98
GRAND TOTAL (Quote is valid 45 days from 11/25/19)	\$	142,807.38



CITY OF SPARKS

MP5000 MOBILE CRASH BARRIER

Quote #: JA0204192R6

MP5000 HYDRAULICALLY OPERATED MOBILE SURFACE MOUNTED BARRIER SYSTEM

****IN ACCORDANCE WITH DEPARTMENT OF STATE SPECIFICATION FOR VEHICLE CRASH TESTING OF PERIMETER BARRIERS AND GATES SD-SDT-02.01 (APRIL 1985).
ASSESSMENT PER DOS SPECIFICATION: K4/L1**

1	MP5000	BASIC STRUCTURE, -12 FT. (STANDARD) CLEAR OPENING	\$	36,819.45
1	H8050	BATTERY OPERATED HYDRAULIC PUMP / W CONTROL STATION	\$	8,167.00
1	MP5000TA	BARRIER TRAILER ASSEMBLY - INCLUDES SPARE TIRE, UTILITY BOX, AND VIN NUMBER	\$	3,571.53

**INCLUDES PINTLE RING HITCH AND 7 BLADE CONNECTOR
TB100 CONNECTION OPTION**

BASIC SYSTEM CONSISTS OF:

- * QUICK DEPLOYMENT MOBILE BARRIER ASSEMBLY
- * HINGED, RIGID CRASH PLATE ASSEMBLY
- * TRAILER HITCH ASSEMBLY
- * STANDARD WHITE/YELLOW OR BLACK/YELLOW PAINT (OPTIONS AVAILABLE)
- * COMPLETE INSTRUCTIONS, START UP AND TROUBLE-SHOOTING MANUAL

MP5000 SYSTEM OPTIONS: (NOT INCLUDED WITH BASIC SYSTEM)

2	MPL-03	RECEIVER, LONG RANGE WITH ANTENNA	\$	292.00	\$	584.00
4	MPL-04	TWO BUTTON TRANSMITTER (OPEN/CLOSE)	\$	84.00	\$	336.00
0	POWER CABLE	POWER CORD (300 FT) / SOW 14/3 BLACK NEOPRENE	\$	918.75	\$	-
		CONNECTORS ARE: 71435K41 PLUG / 509-2016 CONNECTOR MATE				
0	B2010	BARRICADE FULLY DOWN AUXILIARY LIMIT SWITCH	\$	226.80	\$	-
0	B1154	BOOSTER PAK 12VDC	\$	418.95	\$	-
0	90590-2	SIGNAL LIGHT MODULE	\$	-	\$	-
0	MPL-10	STOP GO SIGNAL LIGHT(S) (EXTERNAL POWER REQUIRED)	\$	831.04	\$	-
0	MPL-20W	48" TALL TRAFFIC LIGHT MOUNTING POST WITH 24" SQ BASE	\$	195.29	\$	-
0	SOLAR1	PEDESTAL MOUNTED SOLAR PANEL ASSEMBLY.	\$	1,839.60	\$	-
0	MPL-20W	48" TALL SOLAR MOUNTING POST WITH 24" SQUARE BASE	\$	195.29	\$	-
0	GALVAN	GALVANIZE MOBILE BARRIER	\$	4,404.75	\$	-
0	CAB KIT	CABLE KIT (JUMPER CABLE, UTILITY OUTLET CONNECTION)	\$	310.80	\$	-
1	MP5K-TT1	BARRIER TURN TABLE	\$	505.64	\$	505.64
0	TB100-1	PORTABLE BOLLARD EXTENDS BARRIER PROTECTION ZONE	\$	3,307.50	\$	-
0	EXP	EXPORT PREPARATION/BARRIER	\$	1,594.06	\$	-
0	EXWA1	EXWARR ONE YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA	\$	-	\$	-
		SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY				
0	EXWA2	EXWARR TWO YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA	\$	-	\$	-
		SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY				
0		PREVENTIVE MAINTENANCE AGREEMENTS AVAILABLE, CONTACT OFFICE				

* ALL EQUIPMENT IS FOB FACTORY

TOTAL EQUIPMENT COST	\$	49,983.61
DISCOUNT 20%	\$	(9,996.72)
INSTALLATION COST (Terms and Conditions Apply)	TBD	
Freight (if applicable)	\$	2,600.00

GRAND TOTAL (Quote is valid 45 days from 11/06/19)

\$ 42,586.49



GSA CONTRACT NUMBER 47QSWA18D003B

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551 USA
Phone: (661) 575-1100
Fax: (661) 575-1110

CITY OF SPARKS

MP5000-M50 MOBILE CRASH BARRIER

Quote #: JA1014192R5

MP5000 HYDRAULICALLY OPERATED MOBILE SURFACE MOUNTED BARRIER SYSTEM

TESTED IN ACCORDANCE WITH ASTM F 2656-07 M40 STANDARDS
TESTED AT KARCO ENGINEERING IN ADELANTO, CALIFORNIA

1	MP5000	BASIC STRUCTURE, -16 FT. (STANDARD) CLEAR OPENING	\$	39,411.53
1	H8050	24V BATTERY OPERATED HYDRAULIC PUMP / W CONTROL STATION	\$	8,167.00
1	MP5000TA	BARRIER TRAILER ASSEMBLY - INCLUDES SPARE TIRE, UTILITY BOX, AND VIN NUMBER	\$	3,571.53

**INCLUDES PINTLE RING HITCH AND 7 BLADE CONNECTOR
AND M50 CONNECTION OPTION**

BASIC SYSTEM CONSISTS OF:

- * QUICK DEPLOYMENT MOBILE BARRIER ASSEMBLY
- * HINGED, RIGID CRASH PLATE ASSEMBLY
- * TRAILER HITCH ASSEMBLY
- * STANDARD WHITE/YELLOW OR BLACK/YELLOW PAINT (OPTIONS AVAILABLE)
- * COMPLETE INSTRUCTIONS, START UP AND TROUBLE-SHOOTING MANUAL



MP5000 SYSTEM OPTIONS: (NOT INCLUDED WITH BASIC SYSTEM)

2	MPL-03	RECEIVER, LONG RANGE WITH ANTENNA	\$	292.00	\$	584.00
4	MPL-04	TWO BUTTON TRANSMITTER (OPEN/CLOSE)	\$	84.00	\$	336.00
0	POWER CABLE	POWER CORD (300 FT) / SOW 14/3 BLACK NEOPRENE CONNECTORS ARE: 71435K41 PLUG / 509-2016 CONNECTOR MATE	\$	918.75	\$	-
0	B2010	BARRICADE FULLY DOWN AUXILIARY LIMIT SWITCH	\$	226.80	\$	-
0	B1154	BOOSTER PAK 12VDC	\$	418.95	\$	-
1	90590-2	SIGNAL LIGHT MODULE	\$	-	\$	-
0	MPL-10	STOP GO SIGNAL LIGHT(S) (EXTERNAL POWER REQUIRED)	\$	831.04	\$	-
0	MPL-20W	48" TALL TRAFFIC LIGHT MOUNTING POST WITH 24" SQ BASE	\$	195.29	\$	-
0	SOLAR1	PEDESTAL MOUNTED SOLAR PANEL ASSEMBLY.	\$	1,839.60	\$	-
0	MPL-20W	48" TALL SOLAR MOUNTING POST WITH 24" SQUARE BASE	\$	195.29	\$	-
0	B6014	GALVANIZE MOBILE BARRIER	\$	4,404.75	\$	-
0	CAB KIT	CABLE KIT (JUMPER CABLE, UTILITY OUTLET CONNECTION)	\$	310.80	\$	-
1	MP5K-TT1	BARRIER TURN TABLE	\$	505.64	\$	505.64
0	TB100-1	PORTABLE BOLLARD EXTENDS BARRIER PROTECTION ZONE	\$	3,307.50	\$	-
0	EXP	EXPORT PREPARATION/BARRIER	\$	1,594.06	\$	-
0	EXWA1	EXWARR ONE YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY	\$	-	\$	-
0	EXWA2	EXWARR TWO YEAR EXTENDED WARRANTY PER DELTA SCIENTIFIC'S EXISTING WARRANTY POLICY	\$	-	\$	-
0		PREVENTIVE MAINTENANCE AGREEMENTS AVAILABLE, CONTACT OFFICE				

** ALL EQUIPMENT IS FOB FACTORY*

TOTAL EQUIPMENT COST	\$	52,575.69
DISCOUNT 20%	\$	(10,515.13)
INSTALLATION COST (Terms and Conditions Apply)	TBD	
Freight (if applicable)	\$	2,600.00

11/7/2019

GRAND TOTAL (Quote is valid 45 days from 11/06/19)

\$ 44,660.56



GSA CONTRACT NUMBER 47QSWA18D003B

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551 USA
Phone: (661) 575-1100
Fax: (661) 575-1110

DSC800RFP

CITY OF SPARKS

Quote #: JA0227192R3

DSC800RFP HIGH SECURITY DECORATIVE REMOVABLE FIXED POST BOLLARD

30" HIGH AND A 9.56" DIAMETER STATIONARY BOLLARD

11	DSC800RFP	DECORATIVE REMOVABLE FIXED POST BOLLARD (EACH)	\$	25,927.00
9	DSC800RFPR	REMOVABLE BOLLARD SLEEVE (FOR REMOTE STORAGE)	\$	3,996.00

BASIC SYSTEM CONSISTS OF:

- * A REMOVABLE FIXED POST BOLLARD
- * DECORATIVE POWDER COATED-ALUMINUM CASTING, STANDARD BRONZE COLOR (OPTIONS AVAILABLE)
- * COMPLETE INSTRUCTIONS, START UP AND TROUBLE-SHOOTING NOTES

* ALL EQUIPMENT IS FOB FACTORY

TOTAL EQUIPMENT COST	\$ 29,923.00
DISCOUNT 15%	\$ (4,488.45)
INSTALLATION COST (Terms and Conditions Apply)	SEE INSTALL QU
Freight (if applicable)	\$ 1,200.00
SALES TAX 8.265%	\$ 2,201.34
GRAND TOTAL (Quote is valid 45 days from 11/25/19)	\$ 28,835.89



GSA CONTRACT NUMBER 47QSWA18D003B

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551 USA
Phone: (661) 575-1100
Fax: (661) 575-1110

DSC800FP

CITY OF SPARKS

Quote #: JA1025191R2

DSC800FP HIGH SECURITY DECORATIVE FIXED POST BOLLARD

30" HIGH AND A 9.56" DIAMETER STATIONARY BOLLARD

****IN ACCORDANCE WITH DEPARTMENT OF STATE SPECIFICATION FOR VEHICLE CRASH TESTING OF PERIMETER BARRIERS AND GATES SD-SDT-02.01 (APRIL 1985).
ASSESSMENT PER DOS SPECIFICATION: K4/L2**

14 DSC800FP FIXED POST BOLLARD

\$ 36,379.48

BASIC SYSTEM CONSISTS OF:

- * A FIXED POST CRASH TESTED BOLLARD
- * DECORATIVE POWDER COATED-ALUMINUM CASTING,
- * COMPLETE INSTRUCTIONS, START UP AND TROUBLE-SHOOTING NOTES

** ALL EQUIPMENT IS FOB FACTORY*



TOTAL EQUIPMENT COST

DISCOUNT 15%

INSTALLATION COST *(Terms and Conditions Apply)*

Freight (if applicable)

SALES TAX 8.265%

GRAND TOTAL *(Quote is valid 45 days from 11/25/19)*

\$ 36,379.48

\$ (5,456.92)

SEE INSTALL QU

\$ 1,200.00

\$ 2,654.92

\$ 34,777.48